知识产权备案代理合同

（20   ）粤兰迪律顾字     号

                         （以下简称甲方）因 知识产权海关备案  项目，聘请兰迪（上海）律师事务所（深圳分所）（以下简称乙方）担任知识产权备案代理人，经双方协商，订立下列条款，共同遵照履行。
一、乙方接受甲方聘请，指派      兰迪海关部          担任甲方知识产权备案代理人。

二、乙方指派的律师代理知识产权备案的主要职责是：

代理甲方申请 知识产权海关备案 。

三、服务费用为人民币1500元，甲方应于本合同签订之日支付。前述费用不包括差旅费。产生差旅费的，甲方凭乙方提供的国家法定单据，据实向乙方支付。

上述服务费用转至以下乙方账户：

户
名：上海兰迪（深圳）律师事务所

帐
号：755944009910401

开户银行：招商银行新时代支行

服务费用必须支付于乙方并由乙方开具正式发票，任何私人间的支付乙方均不予承认。

四、甲方有责任提供必要条件，包括但不限于提供备案所需要的材料等。甲方支付全部上述费用及所需的材料后，乙方律师即开展工作，如因甲方未能提供前述必要条件，或者提供的条件不满足海关总署的要求，甲方自行承担一切不利后果。如因甲方原因导致备案未通过，视为本事项结束。

五、本合同有效期    从甲方支付款项，到  海关备案事项结束为止  。本合同有效期间，经一方提出，双方同意可修改和补充合同内条款。

如果需要乙方提供前述约定以外的其他服务的，由双方另行协商并签订服务合同。

本合同壹式贰份，甲、乙双方各执壹份，每份具有同等效力。

如因本合同产生纠纷，双方应友好协商，如协商不成，可向乙方所在地的人民法院起诉。
甲方：（盖章）              乙方：上海兰迪（深圳）律师事务所（盖章）

代表：（签字）              代表：（签字）

年     月     日            年     月     日

地址：                      地址：

电话：                      电话：

传真：                      传真：

邮政编码：                  邮政编码：